

Carsten Rosenberg Sørensen ApS
Amagervej 16, 1.4.
6705 Esbjerg Ø

CVR-nummer 41024496

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/3-2022



Carsten Rosenberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Carsten Rosenberg Sørensen ApS
Amagervej 16, 1.4.
6705 Esbjerg Ø

Hjemstedskommune:	Esbjerg
CVR-nummer:	41024496
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kongensgade 62
6700 Esbjerg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været taxakørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har været påvirket af situationen med Covid-19 i indkomståret 2021, hvor det dog ikke er muligt at foretage en præcis opgørelse over den økonomiske konsekvens, som har betydet omsætningsnedgang i året 2021. Som konsekvens heraf har selskabet modtaget i alt TDKK 300 i kompensation for tabt omsætning samt faste omkostninger.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	617.516	521
1	Personaleomkostninger	-600.234	-449
	Resultat før finansielle poster	17.283	72
	Finansielle indtægter	264	0
	Finansielle omkostninger	-3.806	-3
	Resultat før skat	13.741	69
	Skat af årets resultat	-3.324	-15
	Årets resultat	10.417	54
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	10.417	54
	Resultatdisponering i alt	10.417	54

Note	Balance	2021	2019/20
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	50.250	50
	Finansielle anlægsaktiver	50.250	50
	Anlægsaktiver i alt	50.250	50
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.210	38
	Andre tilgodehavender	20.274	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
	Tilgodehavender	72.484	41
	Andre værdipapirer og kapitalandele	41.601	0
	Værdipapirer og kapitalandele	41.601	0
	Likvide beholdninger	75.656	193
	Omsætningsaktiver i alt	189.741	233
	Aktiver i alt	239.991	283

	2021	2019/20
Note	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	64.301	54
Egenkapital i alt	104.301	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.124	24
Selskabsskat	3.300	15
Anden gæld	52.218	99
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.049	52
Kortfristede gældsforpligtelser	135.691	190
Gældsforpligtelser i alt	135.691	190
Passiver i alt	239.991	283

- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	54	94
Årets resultat	0	10	10
Egenkapital ultimo	40	64	104

	2021	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	549.864	420
Pensioner	24.117	5
Andre omkostninger til social sikring	18.285	15
Øvrige personaleomkostninger	7.968	10
Personaleomkostninger i alt	600.234	449

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har samlede leasingforpligtelser på TDKK 16 med en samlet resterende løbetid på 2 måneder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for tabt omsætning med TDKK 168 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 114.
